ATA N°. 022 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNiCíPIO DE ELDORADO/MS (I.P.S.P.M.E/MS).

Aos (31) tinta e um dias do mês de (07) Julho de (2023) dois mil e

vinte e três, na sala de eunião do I.P.S.P.M.E na Rua São Paulo N°. 1177,

Sala 04,1° Andar, reuniram-se os membros do Conselho Fiscal, às 10h:00min,

sendo o Conselheiro Claudio Beraldi por chamada de vídeo, pois o mesmo não

se encontra no Município. A Presidente do Conselho iniciou a reunião

cumprimentando todos os presentes, e em pauta dessa reunião foi a

elaboração do nosso Regimento Interno e então ele foi elaborado dentro das

normas conforme o regimento do Eldorado Previ e conforme as leis, sendo o

mesmo encaminhado para o Setor Jurídico para a apreciação e em seguida

tomando-a palavra agradeceu aos conselheiros presentes pela participação

efetiva durante o exercício e deu a palavra livre, e como ninguém quis fazer

uso da mesma, declarou encerrados os trabalhos da presente reunião. Nada

mais havendo, deu-se por encerrada a reunião às 11 h:25min. Eu Giselaine de

Jesus Floriani, secretarei os trabalhos e lavrei a ata.

Eldorado/MS, 31 de Julho de 2023.